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PARTE I - ENTRATA

Titolo I 10.849.897,3410.849.897,34

Titolo II 483.986,71483.986,71

Titolo III 1.663.260,571.663.260,57

Titolo IV 813.757,02813.757,02

Titolo V 0,000,00

Titolo VI 1.489.000,001.489.000,00

Totale Entrate 15.299.901,64 15.299.901,64

Fondo pluriennale vincolato
spese in conto capitale

560.088,56 560.088,56

Fondo pluriennale vincolato
per spese correnti

173.704,32 173.704,32

Avanzo di Amministrazione 0,00

16.033.694,52 16.033.694,52

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive
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PARTE II - SPESA

679.840,48

01 1010201

1.192,58

130,50

2.000,00

1.192,58

6.807,42

4.609,50

2.264,74

5.184,77

20.689,85

75.288,28

7.100,00

1.825,00

1.730,31

6.703,00

14.258,34

541,15

4.381,25

1.121,21

7.287,64

400,00

2.815,85

2.118,74

45,12

31.203,15 138.484,68

787.122,01

PERSONALE

SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

333.903,68

03 1010203

40.000,00

7.300,00

7.500,00

47.300,00 7.500,00

294.103,68

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

18.500,00

04 1010204

1.500,00

1.500,00

17.000,00

UTILIZZO DI BENI DI TERZI

SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

38.571,26

07 1010207

85,00

393,59

6.419,40

2.243,50

1.645,00

25,50

1.855,32

1.241,56

610,00

680,00

25,50

3.439,09 11.785,28

46.917,45

IMPOSTE E TASSE

SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

95.792,16

01 1010301

26.222,35

8.174,14

34.396,49

130.188,65

PERSONALE

GESTIONE
ECONOMICA,FINANZIARIA,PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

15.140,00

03 1010303

2.400,00

1.000,00

3.400,00

11.740,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI

GESTIONE
ECONOMICA,FINANZIARIA,PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

66.253,03

07 1010307

60.000,00

2.273,36

60.000,00 2.273,36

8.526,39

IMPOSTE E TASSE

GESTIONE
ECONOMICA,FINANZIARIA,PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

5.882,11

08 1010308

3.000,00

3.000,00

2.882,11

ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE

GESTIONE
ECONOMICA,FINANZIARIA,PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

130.915,14

01 1010401

1.815,88

1.815,88

129.099,26

PERSONALE

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

124.644,35

03 1010403

16.000,00

16.000,00

108.644,35

PRESTAZIONI DI SERVIZI

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

52.500,00

01 1010501

72,20

297,53

369,73

52.130,27

PERSONALE

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321



ELENCO VARIAZIONI 5 / 12

PARTE II - SPESA

458.413,27

01 1010601

21.358,34

6.248,22

6.681,25

20.356,30

5.349,76

3.603,97

1.657,80

11.439,06

61.651,67 15.043,03

411.804,63

PERSONALE

UFFICIO TECNICO

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

30.097,60

07 1010607

992,01

456,44

1.851,56

1.761,66

4.069,66 992,01

27.019,95

IMPOSTE E TASSE

UFFICIO TECNICO

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

175.250,00

01 1010701

6,76

1,63

8,39

175.241,61

PERSONALE

ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E
SERVIZIO STATISTICO

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

293.804,00

01 1010801

3.037,71

7.500,00

895,54

210,69

600,00

2.500,00

26.000,00

12.398,00

33.500,00 19.641,94

279.945,94

PERSONALE

ALTRI SERVIZI GENERALI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

96.350,00

03 1010803

2.355,01

1.000,00

2.355,01 1.000,00

94.994,99

PRESTAZIONI DI SERVIZI

ALTRI SERVIZI GENERALI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

20.017,50

07 1010807

654,84

1.398,00

2.200,00

2.332,36

6.585,20

13.432,30

IMPOSTE E TASSE

ALTRI SERVIZI GENERALI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

52.000,00

11 1010811 52.000,00

FONDO DI RISERVA

ALTRI SERVIZI GENERALI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

221.901,00

01 1040101

10.000,00

12.819,32

2.971,00

45.158,24

12.971,00 57.977,56

266.907,56

PERSONALE

SCUOLA MATERNA

SPESE CORRENTI

FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

129.648,75

01 1050101

1.000,00

1.000,00

128.648,75

PERSONALE

BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

13.638,30

05 1050105

6.820,00

6.820,00

6.818,30

TRASFERIMENTI

BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

9.640,74

07 1050107

200,00

456,48

656,48

8.984,26

IMPOSTE E TASSE

BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

76.980,95

01 1080101

116,18

116,18

76.864,77

PERSONALE

VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI
CONNESSI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

6.850,00

07 1080107

26,51

26,51

6.823,49

IMPOSTE E TASSE

VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI
CONNESSI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

50.100,00

01 1090501

90,56

231,72

322,28

49.777,72

PERSONALE

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

3.300,00

07 1090507

21,70

21,70

3.278,30

IMPOSTE E TASSE

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

99.673,66

01 1090601

34,26

34,26

99.639,40

PERSONALE

PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE
DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL
TERRITORIO E ALL'AMBIENTE

SPESE CORRENTI

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

553.350,00

01 1100101

10.591,40

5.172,55

3.557,62

16.728,65

21.901,20 14.149,02

545.597,82

PERSONALE

ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I
MINORI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

5.439,02

03 1100303

52.000,00

52.000,00

57.439,02

PRESTAZIONI DI SERVIZI

STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER
ANZIANI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

0,00

05 1100305

10.000,00

10.000,00

10.000,00

TRASFERIMENTI

STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER
ANZIANI

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

0,00

01 1100401

51.103,69

17.154,08

16.482,84

59.632,65

16.252,47

13.825,92

5.143,42

45.399,88

224.994,95

224.994,95

PERSONALE

ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI
DIVERSI ALLA PERSONA

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

0,00

02 1100402

4.700,00

838,37

500,00

6.038,37

6.038,37

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI
DIVERSI ALLA PERSONA

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

111.625,03

03 1100403

600,00

8.000,00

2.500,00

3.848,00

10.000,00

7.500,00

6.000,00

8.000,00 30.448,00

134.073,03

PRESTAZIONI DI SERVIZI

ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI
DIVERSI ALLA PERSONA

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

955.989,78

05 1100405

432.065,68

6.686,83

4.209,28

8.291,50

18.500,00

5.000,00

4.364,75

3.917,52

8.283,54

38.548,80

500,00

8.152,00

15.000,00

8.300,00

4.000,00

432.065,68 133.754,22

657.678,32

TRASFERIMENTI

ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI
DIVERSI ALLA PERSONA

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

0,00

07 1100407

3.937,54

1.408,90

800,00

6.146,44

6.146,44

IMPOSTE E TASSE

ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI
DIVERSI ALLA PERSONA

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

68.806,29

01 1110501

2.300,00

2.800,00

5.100,00

63.706,29

PERSONALE

SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO
ECONOMICO

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

5.403,00

07 1110507

1.392,28

1.392,28

4.010,72

IMPOSTE E TASSE

SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO

SPESE CORRENTI

FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO
ECONOMICO

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

Titolo I 766.625,35 766.625,35 13.062.378,9413.062.378,94

Titolo II 1.373.845,581.373.845,58

Titolo III 108.470,00108.470,00

Titolo IV 1.489.000,001.489.000,00

Totale Spese 16.033.694,52 766.625,35 766.625,35 16.033.694,52

Disavanzo di Amministrazione 0,00

16.033.694,52 766.625,35 766.625,35 16.033.694,52

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive


