STORNO FONDI SPESA

Proposta PRP - 1041 / 2015 Esercizio 2016

PARTE I - ENTRATA

		TITLE I BITTE		
Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	10.849.897,34			10.849.897,34
Titolo II	483.986,71			483.986,71
Titolo III	1.663.260,57			1.663.260,57
Titolo IV	813.757,02			813.757,02
Titolo V	0,00			0,00
Titolo VI	1.489.000,00			1.489.000,00
Totale Entrate	15.299.901,64			15.299.901,64
Fondo pluriennale vincolato spese in conto capitale	560.088,56			560.088,56
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	173.704,32			173.704,32
Avanzo di Amministrazione				0,00
	16.033.694,52			16.033.694,52
<u> </u>			 	+

			PARTE II - SPE	JA .			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data S	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1010201	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE PERSONALE	787.122,01		2.000,00 1.192,58 6.807,42	1.192,58 130,50	
					2.264,74		
					5.184,77		
					0.104,77	20.689,85	
						75.288,28	
					7.100,00		
					4.700.04	1.825,00	
					1.730,31	6.703,00	
						14.258,34	
					541,15		
					1.121,21	4.381,25	
					,	7.287,64	
					400,00		
					2.815,85		
						2.118,74	
					45,12		
					31.203,15	138.484,68	679.840,48

			PARTE II - SPE	SA			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Numero Data Sec	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
03	1010203	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE PRESTAZIONI DI SERVIZI	294.103,68		40.000,00 7.300,00 47.300,00	7.500,00 7.500,00	333.903,68
0.4	4040004	SPESE CORRENTI	47,000,00		,	·	,
04	1010204	FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E	17.000,00		1.500,00		
		ORGANIZZAZIONE			1.500,00		18.500,00
07	1010207	UTILIZZO DI BENI DI TERZI SPESE CORRENTI	46.917,45				
	1010207	FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE IMPOSTE E TASSE	40.917,40		85,00 393,59	6.419,40 2.243,50	
					1.645,00		
					25,50		
						1.855,32	
						1.241,56	
					610,00	1.241,00	
					680,00		
						25,50	
					3.439,09	11.785,28	38.571,26
01	1010301	SPESE CORRENTI	130.188,65				
	1010001	FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO GESTIONE ECONOMICA,FINANZIARIA,PROGRAMMAZIONE,	133.133,03			26.222,35 8.174,14	
		PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE PERSONALE				34.396,49	95.792,16

PARTE II - SPESA								
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data S	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo	
1	2	3	4	5	6	7	8	
03	1010303	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO GESTIONE ECONOMICA,FINANZIARIA,PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE	11.740,00		2.400,00 1.000,00			
		PRESTAZIONI DI SERVIZI			3.400,00		15.140,00	
07	1010307	SPESE CORRENTI	8.526,39					
	1010001	FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO GESTIONE ECONOMICA,FINANZIARIA,PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE IMPOSTE E TASSE	0.020,00		60.000,00	2.273,36	66.253,03	
08	1010308	SPESE CORRENTI	2 002 11					
08	1010308	FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO GESTIONE	2.882,11		3.000,00			
		ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE			3.000,00		5.882,11	
01	1010401	SPESE CORRENTI	129.099,26					
		FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO			1.815,88			
		GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI PERSONALE			1.815,88		130.915,14	
03	1010403	SPESE CORRENTI	108.644,35					
	1010400	FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	100.044,00		16.000,00			
		GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI			16.000,00		124.644,35	
04	4040504	PRESTAZIONI DI SERVIZI	E0 400 07					
01	1010501	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI PERSONALE	52.130,27		72,20 297,53			
		. 2.155.0 12			369,73		52.500,00	

			PARTE II - SPE	<u> </u>			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1010601	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO UFFICIO TECNICO PERSONALE	411.804,63		21.358,34 6.248,22 6.681,25 20.356,30 5.349,76	3.603,97 11.439,06	
					61.651,67	15.043,03	458.413,27
07	1010607	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO UFFICIO TECNICO IMPOSTE E TASSE	27.019,95		456,44 1.851,56 1.761,66 4.069,66	992,01	30.097,60
01	1010701	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO PERSONALE	175.241,61		6,76 1,63 8,39		175.250,00

			PARTE II - SPE	2SA		1	
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sed	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1010801	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO ALTRI SERVIZI GENERALI PERSONALE	279.945,94		7.500,00	3.037,71 895,54 210,69	
					26.000,00	600,00 2.500,00 12.398,00	
					33.500,00	19.641,94	293.804,00
03	1010803	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO ALTRI SERVIZI GENERALI PRESTAZIONI DI SERVIZI	94.994,99		2.355,01	1.000,00	
					2.355,01	1.000,00	96.350,00
07	1010807	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO ALTRI SERVIZI GENERALI IMPOSTE E TASSE	13.432,30		654,84 1.398,00 2.200,00 2.332,36 6.585,20		20.017,50
11	1010811	SPESE CORRENTI FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO ALTRI SERVIZI GENERALI FONDO DI RISERVA	52.000,00				52.000,00

			PARTE II - SPE	SA			
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data S	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1040101	SPESE CORRENTI FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA SCUOLA MATERNA PERSONALE	266.907,56		10.000,00 2.971,00 12.971,00	12.819,32) 45.158,24	221.901,00
					12.97 1,00	37.977,30	221.901,00
01	1050101	SPESE CORRENTI FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI CULTURALI BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE	128.648,75		1.000,00		
		PERSONALE			1.000,00		129.648,75
0.5	4050405	SPESE CORRENTI	0.040.00				1201010,10
05	1050105	FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI CULTURALI BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE	6.818,30		6.820,00		
		TRASFERIMENTI			6.820,00		13.638,30
07	1050107	SPESE CORRENTI FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI CULTURALI BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE	8.984,26		200,00 456,48		
		IMPOSTE E TASSE					
					656,48	3	9.640,74
01	1080101	SPESE CORRENTI FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI	76.864,77		116,18	3	
		CONNESSI			116,18	3	76.980,95
07	1080107	PERSONALE SPESE CORRENTI FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI	6.823,49		26,51		
		TRASPORTI VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI IMPOSTE E TASSE			26,51		6.850,00
		IIVII OOTE E TAGGE					

	-		PARTE II - SPE	JA .		1	
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1090501	SPESE CORRENTI FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI PERSONALE	49.777,72		90,56 231,72 322,28		50.100,00
07	1000505	ODEOE CODDENIA	0.070.00		, ,		22,22
07	1090507	SPESE CORRENTI FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI IMPOSTE E TASSE	3.278,30		21,70		3.300,00
0.4	1000001	ODEOE CODDENIA	00,000,40		=1,11		21223,23
01	1090601	SPESE CORRENTI FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL	99.639,40		34,26 34,26		99.673,66
		TERRITORIO E ALL'AMBIENTE PERSONALE			34,20		99.073,00
01	1100101	SPESE CORRENTI	545.597,82				
		FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE				10.591,40	
		ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI			5.172,55		
		PERSONALE				3.557,62	
					16.728,65		
					21.901,20	14.149,02	553.350,00
03	1100303	SPESE CORRENTI	57.439,02				
		FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI				52.000,00	
		PRESTAZIONI DI SERVIZI				52.000,00	5.439,02
05	1100205		10,000,00				
05	1100305	FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE	10.000,00			40.000	
		STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI				10.000,00	
		TRASFERIMENTI				10.000,00	0,00
						· -	,

			PARTE II - SPE	JA		,	
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Numero Data Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
01	1100401	SPESE CORRENTI FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA PERSONALE	224.994,95			51.103,69 17.154,08 16.482,84 59.632,65 16.252,47 13.825,92 5.143,42 45.399,88	
						224.994,95	0,00
02	1100402	FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	6.038,37		8.000,00	4.700,00 838,37 500,00 6.038,37 600,00 2.500,00 3.848,00 10.000,00 7.500,00	0,00
					8.000,00	6.000,00 30.448,00	111.625,03

		I	TARTE II - SI E			1	-	
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5		6	7	8
05	1100405	FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI				432.065,68	0.000.00	
		DIVERSI ALLA PERSONA TRASFERIMENTI					6.686,83 4.209,28	
		TRASFERIIVIENTI					8.291,50	
							18.500,00	
							5.000,00	
							4.364,75	
							3.917,52	
							8.283,54	
							38.548,80	
							500,00	
							8.152,00	
							15.000,00	
							8.300,00	
							4.000,00	
						432.065,68	133.754,22	955.989,78
07	1100407	SPESE CORRENTI	6.146,44					
		FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE					3.937,54	
		ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA					1.408,90	
		IMPOSTE E TASSE					800,00	
							6.146,44	0,00
01	1110501	SPESE CORRENTI	63.706,29					
		FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO				2.300,00		
		SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO				2.800,00		
		PERSONALE						
						5.100,00		68.806,29

Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data Sed	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5	6	7	8
07	1110507	SPESE CORRENTI FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO	4.010,72		1.392,28		
		IMPOSTE E TASSE			1.392,28		5.403,00

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	13.062.378,94	766.625,35	766.625,35	13.062.378,94
Titolo II	1.373.845,58			1.373.845,58
Titolo III	108.470,00			108.470,00
Titolo IV	1.489.000,00			1.489.000,00
Totale Spese	16.033.694,52	766.625,35	766.625,35	16.033.694,52
Disavanzo di Amministrazione				0,00
	16.033.694,52	766.625,35	766.625,35	16.033.694,52